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MIhISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZONIA
s4'BATALTIÂO DE INFANTARIA DE §ELVA

" BATALHAO_CACIQUE_AJIruCABA "

TER]VIO DE ABERTURA

No dia vinte do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, nesta cidade de
Humaita-AM, no quartel do 54' Batalhão de Infantaria de Selva, faço a abertura dos
trabalhos atinentes ao processo administrativo, do que, para constar, lavrei o presente
termo.

WELLIK GUES DE JESUS - 2" Sgt
Chefe da substituto do 54" BIS
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DEFESA
EXERCITO

s+" netalgÃo DE INF ARIA DE SELVA
nlut,nÃo clc AJURICABA

DIEx 37+SB/54o BIS

EB: 6a122001 491 t2O24-gB

Do Sç FisÊ.al AcJ,rninistrativo do 54'BIS
Ao Ordenador de Despesas do 54" BI§
Assunto: áquisição de material permanente - PAASSEX

Humaitrá, AM, 20 de mrço de2024.

VISTO:

TORO-Cap
Fisc

1.. Anárlise da pesquisa e crédito disponível:

TIFO DO EMPENHO:

MODALIDADE:

I}ÂIXN DE
QUAIIMCÂÇÃO )CARONA

x ) DTSPENSA De LrcmaçÃo
) CoNTRATO/ TNEXBTLTDADE

(
(
(
(

(x)

Trvo
)

NÂO SE APLICA

( )cLopAL

ENilPRESA Licitwork Comercio em Geral {imitaAa C}IPJ sa.ffiLs7A|OOO1-92

IÍflr pcrqrisadoô pclo wúor ircsponsável UASG: 160005 Nr 90[,0212024
I*r

Itcm DESCRTÇÃO
t

Un Qnt
Yalor

Unit (R$)
Valoi Total

, (R$)

4
04

EQUTPAMENT0 ODONTOLOGTCO; TrpO. LÁSER
rmnpÊtmco, ASPECTô Fisrco -naorôn I »r
BANÇADA9 FONTE LUZ LASER INFRÁVERMEIHO
(sto Nlvr, coMpoNENrÉs ÀDrcroNAls reçnl or
MÃG, pGINTEIRÁ'3 óclrl.os, pEDAI-.CÂBô 

i

UN I Bs 3,411,99 RS 3.att,gg

TOTAL
Rs 3.411,99

2. Nos termos contidós nalej l4.l33Lt,na RDC - Lqi l2.462ltl,no Decreto l0.O24tlg e no item 03 do
Art. 35 do fhcreto 9E.820/'m (R:-3). solicito proüdências no sentido de qprovar esta requisição, pra aqúsição
de mmial obnstuno. A Íim de atender as nécessidad.r df s+" gatalhãp àe Irrfantaria áe Sétva.,

l.

r
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BEAr *r*r*^*crA AN,TARAL - lo ren
Cnefe da Seção dp Saúdà dô 54'Batalhão De Infantaria De Selva

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS

I. Aprovo a presente requibição e determino o início do processo adminisrativo para viabilizar
a aquisição/contrdação ;

-2- 
A: Sryão de Aquisições, Licitações e Contratos realizç a habilitação do fornecedorlprestador

de scrviços e adote as providências cabíveis de acordo coÍn as rx)Írrürs emvigor.t 3. Paa fins da Lei 14.133, de 0l ABRIL DB2D2l,emp,regar'os r""*r nos squintes terrnos;

CBEDITO DISPONÍ}TEL:

@JAN24

Hunaití- AM, 20 de março de2024.

N\l
.RoNAy s{uzn DrNrz - TC

Ordenador de Despesas do.5S' Batalhão De Infantaria De Selva

F$C
,UG

EMITENTEFINALIDAI}E

2O74NC40I63:t
ATENDE PAA§SEX 2024 ASSINADO PELO CH
Dcp. - 54" Brs. AQr.nsrÇÃo ms rTENs.
APROVADOS NO PAASSEX 2024. -

167505

PI: DSSAPIMNTCM IYD: 4l;9052

FONTE: . lm50Q0l42 PTRES: 2r5845

UGK 167505 ESFERÂ: 2

DETALIIAI}íENTO IX) CRÉDITO

DATÁ DE
EMISSÃO



o\

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nt 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

siruação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: s2.66r.s78/0001-92
Razão Social: LICITWORK COMERCIO EM GERÂL LIMITÁDÂ
Nome Fantasia: LICITWORK
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: l7/L2/2024
Narureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIÁ LIMITADA
MEL NãO

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema cmissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade 08/07/2024 Âutomática
FGTS Validade 22/03/2024 Âutomática
Trabalhista (http://rwr.st.fus.brlccrtidao) Validade 15/07/2024 Automática

IV - Regularidade Fiscal Estadualr/Distrital e Municipal

Receita Estadualr/Distrital Validade: 18/06/2024

Receita Municipal Validade: 23/08/2024
VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade 3l/05/2024

tt#
re

Emitido em: 2l / 03 / 2024 09:17

Ass:

7 Nome: ELCIMAR BENTO BRAGA
lde 1
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cERTTDÃo NEeÀTrvA DE oÉgrtos rRABAr.HrsrAs

Nome: LICITITIORK COMERCIO EM GERAL LIMITADA (MATRTZ E FILIAIS)
CNPJ z 52. 66L.57 8 / 000L-92
Certidão n": 1-938 6725/2024
Expedição: 21-/03/2024, às 09:18224
Validade z l7 /09/2024 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que LICTEIIORK COMERCIO Etl GERAI, LIMITÀDÀ (llÀTRIz E TILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o no 52.66L.5?8/000L-92, NÃo coNsTÀ como
inadimplente no Banco NacionaL de Devedores Trabalhj-st.as.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-À da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o 72.440/20LL e

13.46'7/2017, e no Ato 0L/2A22 da CGJT, de 2l de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (httpz / /www.tst. jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INFORIdAÇÃO II,IPORTA!{TE
Do Banco Nacional de Devedores TrabaLhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernent.e aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em l-ei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títul-os gue, por
disposição legal, contiver força executiva.
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TRIBUNAL DE COIUTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas

diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do

resultado da consulta e do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa àrazáo social

da Pessoa Jurídica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do

Brasil.

Consulta realizada emt 2110312A24 09 l7:58

da Pessoa

da Consulta Eletrônica:

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei no 13.460, de 26
dejunho de2Ol7,Lein" 13.726,de8deoutubro de2Ol8,Decreton"8.638de l5,dejaneiro de2016.
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Social: LICITWORK COMERCIO EM GERAL LIMITADA
J: 52.661.57810001-92

Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do

Gestor: TCU

Gestor: CNJ
CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

Inelegibilidade
tado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão no do A I.

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do

Gestor: Portal da Transparência

Gestor: Portal da Transparência
: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

tado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do ,c A




